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Fcimmo,

Brive-ouest. Ensemble avec
maison et annexes (vendu par
ICIMMO)

Brive. Maison en pierres rA©novA©e en
grande partie et offrant piece de vie avec
cuisine AOquipA©e, une chambre, salle
d'eau, wc. Sous combles une seconde
chambre. Douche et wc en sous-sol.

Une piéce d'environ 7 m? (a usage de
bureau ou salle d'attente) non attenante a
la maison.

Une seconde piéce indA©pendante
d'environ 13,50

. 6960 euros
Remise. Parking. ave erraln

Double vitrage pvc. Chauffage gaz de

Logement économe

912150 Cc

1514230 D

2312330 E

3312 450 F
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Logement énergivore
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de Carvalho

ortable : 06 99 71 18 18 - www.icimmo.fr - icimmo@icimmao.fr




